
 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio IX – Ambito Territoriale di Caserta 
 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il proprio decreto prot. AOOUSPCE n. 185 del 07.01.2025 e successive integrazioni, con cui è 

stato pubblicato l’elenco definitivo dei docenti della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e 

II grado e del personale del personale ATA, con contratto a tempo determinato o indeterminato, 

ammessi a beneficiare, per l’anno solare 2025, dei permessi straordinari per il diritto allo studio 

previsti dall’art.3 del D.P.R. n.395 del 23.08.1988; 

 

VISTA l’istanza dell’assistente amministrativo Forte Pierluigi trasmessa a questo ufficio dal Liceo 

Quercia  di Marcianise (CE) ; 

 

ACCERTATA la correttezza della documentazione prodotta dall’ istante; 

 

   VERIFICATO che il contingente dei permessi retribuiti per il diritto allo studio concedibili per il periodo        

01.01.2025 – 31.12.2025 al personale ATA, così come determinato con decreto AOOUSPCE prot. n. 

22585 del 22.10.2024, non è stato superato; 

 

ACCERTATA la necessità di ridurre il monte ore in ragione della porzione di anno solare di effettiva 

fruizione dei permessi; 

DECRETA 

Il decreto prot. AOOUSPCE n. 185 del 7.1.2025 e successive integrazioni, contenente l’elenco definitivo 
dei docenti della scuola dell’infanzia, primaria, secondaria di I e II grado e del personale del profilo 
A.T.A., con contratto a tempo indeterminato o a tempo determinato, ammessi a beneficiare, per l’anno 
solare 2025, dei permessi straordinari retribuiti per il diritto allo studio previsti dall’art. 3 del D.P.R. 
n.395 del 23.08.1988 è integrato con il seguente nominativo: 

 
PRO
FI 
LO 

COGNOME E NOME DATA 

NASCITA 

SEDE DI SERVIZIO COD. MECCANOGRAFICO ORE DI PERMESSO  

AA Forte Pierluigi 25.02.1988 

CE 

Liceo F. Quercia  

(Marcianise) 

 CEPS03000C 125 

 

  AP  

 Ufficio reclutamento Ata 

 0823 248271                                                                                                                                                   IL DIRIGENTE                 

                                                                 Monica Matano 
                                               documento firmato digitalmente ai sensi del Codice  

                                                                  dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 
                  ALl ‘   IC  DD2 G.Bosco ( Marcianise)      SEDE 

                                                         


		2025-03-10T11:03:12+0000
	MATANO MONICA


		2025-03-11T09:11:23+0100
	protocollo




